[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года N 1341

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июня 2008 года N 546. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года N 2301

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.12.2009 N 2301 (порядок введения в действие см. п. 4).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2007 года N 1341 "Об утверждении Правил лицензирования и квалификационных требований, предъявляемых к фармацевтической деятельности: производство, изготовление, оптовая и розничная реализация лекарственных средств" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 50, ст. 620) следующее дополнение:

      в  квалификационных требованиях , предъявляемых к фармацевтической деятельности: производство, изготовление, оптовая и розничная реализация лекарственных средств, утвержденных указанным постановлением:

      в абзаце втором подпункта 1)  пункта 5  после слова "порядке" дополнить словами ", за исключением лекарственных средств, предназначенных для проведения экспертизы при их государственной регистрации".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после первого официального опубликования.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig